

SMLOUVA O DÍLO

Obec Opolany

se sídlem: Opolany 68, 289 07 Libice nad Cidlinou
IČO: 00239542, DIČ: CZ 00239542
bankovní spojení: 504254389/0800, vedený u ČS a.s.
e-mail: starosta@opolany.cz
zastoupená: Janem Vojáčkem, starostou obce Opolany
(dále jen jako „**Objednatel**“)

a

VSW PROFI s.r.o.

Sídlo: Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 14110539, DIČ: CZ14110539
Zastoupená: Ondřejem Slámou, jednatelem
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn.
C41689
bankovní spojení: 303890688/0300, vedený u ČSOB, a.s.
(dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených, dílo „**Arboristické zásahy v obci Opolany – II. etapa**“ (dále jen „**Dílo**“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. této Smlouvy.

VSW

PROFI S.R.O.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši **299 750,40 Kč bez DPH**. K této částce bude připočtena DPH v zákonné výši (21 %), tj. částka 62 947,58 Kč, neboť Zhotovitel je jejím plátcem. Celkem tak cena Díla činí **362 697,98 Kč vč. DPH** a bude uhrazena na bankovní účet Zhotovitele č. 303890688/0300, vedený u ČSOB o to do 15 dnů po vystavení a předání faktury.

III.

Termín zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do: 30.9.2026.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do pěti pracovních dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo zhotoveno i předání v termínu uvedeném v čl. III. této Smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.

Smluvní strany se pro případ prodlení Dodavatele s dokončením Díla dle čl. III této Smlouvy dohodly na smluvní pokutě ve výši 1000 Kč za každý den prodlení.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvní stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

VSW

PROFI S.R.O.

Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel jakožto obec prohlašuje, že splnil veškeré povinnosti vyplývající z veřejnoprávních předpisů nutné pro platnost této Smlouvy a zavržení Smlouvy schválilo zastupitelstvo obce Opolany svým Usnesením č. 21/10 ze dne 18. 09. 2025 s tím, že smlouva nabude platnosti po vydání právního aktu o přidělení dotačních prostředků AOPK.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1: Cenová nabídka na arboristické zásahy NAB-25-107 z 11. 08. 2025

V Opolanech dne 19.9.2025

V Plzni dne 22.9.2025



Jan Vojáček, starosta
Objednatel


Ondřej Sláma, jednatel
Zhotovitel

Dodavatel:

VSW PROFI s.r.o.

Na Roudné 443/18

301 00 Plzeň 1

Česká republika

IČO: 14110539

DIČ: CZ14110539



Odběratel:

Obec Opolany

Opolany 68

28907 Opolany

Česká republika

IČO: 00239542

DIČ: CZ00239542

Kontaktní osoba:

Matěj Šindelář

+420 725 442 825

sindelar.matej@vswprofi.cz

Vystaveno: 11.8.2025

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou 51-100 m2	5	2 688,00 Kč	13 440,00 Kč	21 %	16 262,40 Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou 51-100 m2	5	1 612,80 Kč	8 064,00 Kč	21 %	9 757,44 Kč
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou 101-200 m2	35	3 840,00 Kč	134 400,00 Kč	21 %	162 624,00 Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou 101-200 m2	26	2 419,20 Kč	62 899,20 Kč	21 %	76 108,03 Kč
Obvodová redukce/ stabilizace sekundární koruny - Řez stromu s plochou 101-200 m2	3	5 376,00 Kč	16 128,00 Kč	21 %	19 514,88 Kč
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou 201-300 m2	3	5 504,00 Kč	16 512,00 Kč	21 %	19 979,52 Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou 201-300 m2	2	3 225,60 Kč	6 451,20 Kč	21 %	7 805,95 Kč
Obvodová redukce/ stabilizace sekundární koruny - Řez stromu s plochou 201-300 m2	1	8 064,00 Kč	8 064,00 Kč	21 %	9 757,44 Kč
Vazby v korunách - Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti do 20 kN	3	4 928,00 Kč	14 784,00 Kč	21 %	17 888,64 Kč
Vazby v korunách - Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 21-40 kN	3	6 336,00 Kč	19 008,00 Kč	21 %	22 999,68 Kč



0

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	299 750,40 Kč	62 947,58 Kč

Konečná cena:**299 750,40 Kč****Konečná cena vč. daně:****362 697,98 Kč**